D
E
 5
.9
2
2
.6
.3

9
2
TYPENSCHLÜSSEL
DB16621E – 10 – C – V – 16 F
Benennung
Druckbegrenzungsventil,
metrisch
Ausführung
10 = Standard
Anschlussart
C = Cartridge (nur Einschraubventil)
Gehäuseausführungen* auf Anfrage
Dichtungswerkstoff
V = FKM (Standard)
N = NBR
Einstelldruckbereiche
16 = 16 bar
Verstellart
F = fest eingestellt
BEISPIELHAFTE KENNLINIE
ABMESSUNGEN
EINBAURAUM
metrisch 16621
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
DB16621E-10-C-V-16F 3979709
andere Ausführungen auf Anfrage
*Rohranschlussgehäuse
Bezeichnung Mat.-Nr. Werkstoff Anschlüsse Druck
R16621-01X-01 3477778 Stahl G1“, G1/4“ 350 bar
Dichtsätze
Bezeichnung Mat.-Nr.
DICHTSATZ 16621-FKM 3178282
DICHTSATZ 16621-NBR 3506920
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
auf Anfrage
B
e
g
re
n
zu
n
g
sd
ru
ck
 [
b
a
r]
Volumenstrom [l/min]
Pa
ss
un
gs
tie
fe
Pa
ss
un
gs
tie
fe
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 / 509-01
Fax: 0 68 97 / 509-598